
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Gmina Rybno na podstawie art. 86 ust. 5 uslawy z dnia 29 stycznia 2OO4r. Prawo zam6wied publicznych (Dz. U. z 2O1g t. poz. 1843 z p62. zm.) informuje,
2e w dniu 20 sierpnia 2020 t. o godz. '12:15 w siedzibie ZamawiajEcego: Uzgdzie Gminy Rybno, ul. Lubawska 15, 13-220 Rybno odbyla siq sesia otwarcia ofert w postgpowaniu
o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie pzetargu nieograniczonego pn: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialno6ci Zamawiajqcego.

Ubezpieczenia odpowiedzialno6ci cywilnej, Ubezpieczenia nastepstw nieszczesliwych wypadk6w, Ubezpieczenia maszyn od uszkodzed od wszystkich ryzyk.
Czq56 ll. Ubezpieczenie pciazd'w ZamawiaiEcego w zakresie: Ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej posiadaczy pojazd6w mechanicznych, Ubezpieczenia autocasco,
Ubezpieczenia nastqpstw nieszczesliwych wypadk6w kierowcy i pasa2er6w, Ubezpieczenie assistance
Cze66 lll. Ubezpieczenie nastepstw nieszczgSliwych wypadk6w czlonk6w ochotniczej strazy pozarnej

Kwota jakq Zamawidqcy zamietr'a pzeznaczy6 na slinansowanie zam6wienia: 202 2OO,OO zl, w tym:
CzeSC l: 134 500,00 zl Czq56 ll: 45 200,00 zt Cze66 ttl: 22 500,00 zl

Podstawowe informacje o ztozonych ofertach:

P\K271132A20

Wykonawca w terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie intemetowej informacji, o ktorej mowa w art. 86 ust. 5 ustawy P
oSwiadczenie o przynale2no6ci albo braku pzynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej (wg ZalEcznika Nr 3 do SIWZ).
W przypadku pzynaleznosci do tej samej grupy kapitalowei Wykonawca mo2e zlozyi wraz z oswiadczeniem dokumenty
Vllkonawcq nie prowadzq do zakl6cenia konkurencjiw postepowaniu.

Rybno, dnia 20.08.2020r

zp - informac.ia z otwarcia ofetl ptzeka2e ZamawiajEcemu

bqd2 informacje tdzaj1ce, 2e powiqzania z innym

w

L.p. Nazwa (firma) lub nazwisko o.az
adr€s Wykonawcy

Cz?6C I

Zaa kceptowano
klauzule

Cena
brutto w zl

Zaakceptowane
arriekszenia limit6w
odpowiedzialnoSci

Cze6C ll CzeSC lll
Tormin

wykonania
zadania

Warunki
platno6ciCena

brutto w zl
Zaakceptowane

klauzule
Cena

brutto w zl
Zaakceptowan

e klauzule

1
Compensa TU S.A. VIG
Oddzial Plock ul. Miodowa 1. 09-400 Plock 57285,00 4,6,8,9, 11 21321.00 15

30.08.2020 -
29.08 2023

Zgodnie z
zapisami SIWZ

2
Towazystwo Ubezpieczei Wzajemnych
'Tl,rW'ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn 133 482,00

40, 41,42, 48.
52.53

C2 o 50%
C4 o 50%
C7 o 50%

417s',t,00 6. 7. 8, 9. 'r0. '1'l 32763,00 5.8, 10, 11
30.08.2020 -
29 08 2023

3

Balcia lnsurance SE z siedziba w Rydze, ul
K. Valdemara 63, Ryga, LV-l142 Loh,va
Pelnomocnik: RESO Europa SeNice Sp. z
o.o. z siedzibq w Suwalkach ul.
lnnowacyjna 1, 16-400 Suwalki

43554,00
4.6.7,8.9, 10.

11.12,13 61197,00 5,7,10.11, 14,
30.08.2020 -
29.08.2023

Zgodnie z
zapisami SIWZ

4

UNIQA TU S.A. ul. Gdadska 132.90-520
!6di Pzedstawicielstwo UNIQA TU S.A. w
Warszawie ul. Sulejkowska 56/58 04-157
Warszawa

41.42,47.4A

C1 o 100%
C3 o 50%

C4 o 100o/.

C7 o 5Oo/.

C8 o 50%
Cg o 50%

C10050%

46626,00 5,8, 10,'t1,13,
14,

30.08.2020 -
29.04.2023

Zgodnie z
zapisamiSlWZ

mgf Lnz ma rzynoushi

Zgodr.ie z
zapisami SIWZ

150183,00


